CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS DO CONCURSO Nº 02/2021

Art. 1º - A Prefeitura Municipal de Lençóis Paulista, Estado de São Paulo, CONVOCA os candidatos

classificados (ANEXO I) para a realização das provas práticas, referente ao Concurso Público aberto através do
Edital Nº 02/2021, conforme segue:

I – Informamos aos candidatos classificados que a prova prática será realizada no dia 19 DE

DEZEMBRO DE 2021, conforme escala abaixo:

HORÁRIO DE INÍCIO: 08H00MIN

LOCAL: RECINTO DE EXPOSIÇÕES JOSÉ OLIVEIRA PRADO – FACILPA, sito à Rua Roberto da Costa Orlandino,
s/nº - (Entrada pelo Jd. Village), em Lençóis Paulista – SP.
Cargo: Motorista (AIELISON ROGERIO RODRIGUES, AMARILDO JULIANO DE ARAUJO, ANDERSON DA SILVA
ROCHA, CLAUDEMIR APARECIDO RODRIGUES, CLAUDINEI FERREIRA, CLEVERTON FERNANDO ALVES,
CRISTIANO GARCIA DE FREITAS, DALTON LUCAS DE ARRUDA SILVA CASTRO, DIEGO PAES COSTA, EDSON
FERNANDES DA COSTA, EVANDRO LUIS DA COSTA e GUILHERME APARECIDO FRANCO).

LOCAL: E.M.E.I. MONTEIRO LOBATO, sito à Rua Richiere Jácomo Dalben, nº. 856 - Jd. Morumbi, em Lençóis
Paulista – SP.
Cargo: Agente de Saúde (Todos).

HORÁRIO DE INÍCIO: 10H00MIN

LOCAL: E.M.E.I. MONTEIRO LOBATO, sito à Rua Richiere Jácomo Dalben, nº. 856 - Jd. Morumbi, em Lençóis
Paulista – SP.
Cargo: Fiscal de Obras (Todos).

HORÁRIO DE INÍCIO: 13H00MIN

LOCAL: RECINTO DE EXPOSIÇÕES JOSÉ OLIVEIRA PRADO – FACILPA, sito à Rua Roberto da Costa Orlandino,
s/nº - (Entrada pelo Jd. Village), em Lençóis Paulista – SP.
Cargo: Motorista (JOÃO DA SILVA, JOÃO DONIZETTI DE SOUZA, JOÃO PEDRO MALAVAZI PEREIRA, JOÃO
VICTOR LIMA, JOSE EDURDO GIMENES, LUCINEIA LEITE DA SILVA, MAISA MARIANO DE SOUZA RIBEIRO,
MÁRCIO AMÂNCIO ALVES, MURILLO OLIVEIRA DOS REIS, TIAGO FRANCISCO LIMA DA SILVA, VALDIR
SILVESTRE DA SILVA e WILLIAM VERGILIO).

II - Para realização da Prova Prática, os candidatos classificados para o cargo de Motorista deverão

apresentar, no momento da prova, CNH (Carteira Nacional de Habilitação) “D”. Caso não apresente, será
eliminado do certame.

III - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES

DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
I - Cédula de Identidade - RG;
II - Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
III - Carteira de Trabalho e Previdência Social;
IV - Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
V - Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Lençóis Paulista/SP, 14 de dezembro de 2021.

José Antonio Ribeiro Ramos Júnior
Secretário de Recursos Humanos

ANEXO I

AGENTE DE SAÚDE

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P. C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

47706
APARECIDA CONCEIÇAO CARDOZO
LOPES

17/08/1970 10,0 50,0 60,0 Classificado

47792 APARECIDA DA SILVA 15/01/1973 12,5 42,5 55,0 Classificado
47648 CASSIA BATISTA DUDA 10/07/1990 12,5 47,5 60,0 Classificado
47892 DANIELLA PERES 02/09/1993 20,0 52,5 72,5 Classificado
48138 ELLEM CRISTINA LOSNAQUE 29/02/1988 10,0 52,5 62,5 Classificado
47762 ERICA FERNANDA BERTOLI RIBEIRO 21/06/1977 10,0 57,5 67,5 Classificado
47754 ERICA OLIVEIRA BARBOSA 12/07/1995 10,0 47,5 57,5 Classificado
48017 EVILA THALITA DAVILA PEREIRA 08/09/1996 10,0 42,5 52,5 Classificado
47996 FRANCISCO CARLOS DA SILVA 26/04/1971 10,0 50,0 60,0 Classificado
47656 GRACIELA TENORIO FERREIRA 28/09/1983 12,5 42,5 55,0 Classificado

47923
JAQUELINE APARECIDA MOREIRA DE
OLIVEIRA

12/08/1978 10,0 52,5 62,5 Classificado

47686
JESSICA FERNANDA MENDES LOPES
RIBEIRO

02/06/1995 17,5 52,5 70,0 Classificado

48026 LOUISE MINETTO DA SILVA 24/09/1996 10,0 50,0 60,0 Classificado
48004 LUIZ FELIPE CAMILO 17/12/1993 15,0 42,5 57,5 Classificado
47734 MAIARA JACIRA FRANÇA FRANCELINO 18/06/1990 10,0 50,0 60,0 Classificado
47724 MARCIA HELENA JERONIMO 22/11/1972 15,0 52,5 67,5 Classificado
48090 MARIA ESTER SOARES DE OLIVEIRA 20/09/1968 12,5 40,0 52,5 Classificado
47994 MARIÉLEN VIEIRA MACHADO 25/01/1996 2,5 55,0 57,5 Classificado
48111 MARISETE PRISCILA VIEIRA 03/03/1996 12,5 40,0 52,5 Classificado

47693
MARLENE DE FÁTIMA MARIANO
LAUREANO

18/07/1967 7,5 45,0 52,5 Classificado

47886
MONIQUE CRISTINA OLIVEIRA
CARDOSO RIBEIRO

14/08/1993 10,0 47,5 57,5 Classificado

47667 PATRICIA OLIVEIRA GUSTAVO 07/08/1994 7,5 57,5 65,0 Classificado
47665 QUEDIMA KELLER 04/10/1990 10,0 42,5 52,5 Classificado
47654 RAQUEL SCHULTZ PANTEN 04/05/1992 12,5 40,0 52,5 Classificado
48028 RENATA MARIA PLACCA 03/03/1989 12,5 57,5 70,0 Classificado
47944 SHIRLEY MONTORO CORSINO 21/02/1982 15,0 47,5 62,5 Classificado

48010
SWELLEN DUTRA MALAQUIAS
TREVISAN

25/06/1991 17,5 45,0 62,5 Classificado

47916
TAINA VANESSA JACINTHO DE
ALMEIDA

05/01/1995 12,5 55,0 67,5 Classificado

47727 THAINARA LEME DA SILVA 05/08/1998 7,5 52,5 60,0 Classificado

47676
VALDENIR RODRIGUES DO PRADO
JUNIOR

04/07/1988 15,0 50,0 65,0 Classificado

47915 VALÉRIA DO VALE 22/01/1975 5,0 52,5 57,5 Classificado

47900
VANDERLÉIA MARLI DE OLIVEIRA
MOIO

04/02/1969 17,5 42,5 60,0 Classificado

FISCAL DE OBRAS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P. MAT. C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

48146 AMARILDO APARECIDO DA SILVA 04/03/1984 5,0 2,5 65,0 72,5 Classificado
48014 ANA DOLORES SANCHES 23/12/1977 7,5 5,0 62,5 75,0 Classificado
47971 BRUNA CORDEIRO GUALDA DE LIMA 09/10/1995 5,0 5,0 52,5 62,5 Classificado
47860 CAMILA FERNANDA MORELLI 03/11/1991 2,5 2,5 67,5 72,5 Classificado
47685 HUDSON VAGNER LEITE 07/07/1982 7,5 10,0 50,0 67,5 Classificado
48054 JOE DE OLIVEIRA 07/04/1988 5,0 5,0 60,0 70,0 Classificado
48057 JONATHAN PIO DE OLIVEIRA 27/11/1983 10,0 5,0 50,0 65,0 Classificado
48015 JOSÉ ROBERTO CAÇADOR JUNIOR 14/03/1992 0,0 5,0 60,0 65,0 Classificado
47981 LETICIA NATALIA LOPES 23/02/1990 5,0 0,0 65,0 70,0 Classificado

48023 LIAN APARECIDO DA ROCHA SICARINI 30/09/1999 5,0 10,0 65,0 80,0 Classificado
47986 LIDIANE PEREIRA DOS SANTOS 23/10/1991 5,0 5,0 70,0 80,0 Classificado
48034 LUCAS TOSCANO DE LEMOS 04/10/1994 5,0 2,5 65,0 72,5 Classificado
47770 MARCIO ROGÉRIO ANGÉLICO 06/07/1971 5,0 7,5 57,5 70,0 Classificado
47716 MARLON LUIZ ORTEGA 04/10/1988 10,0 7,5 45,0 62,5 Classificado

48098
MAURO ANTONIO DE OLIVEIRA
JUNIOR

23/02/1995 7,5 10,0 72,5 90,0 Classificado

47772 RAFAEL FERRAZ MARTINS 31/01/1996 7,5 5,0 50,0 62,5 Classificado
47776 RODOLFO CESAR DIEGOLI 10/05/1986 2,5 7,5 52,5 62,5 Classificado
48153 RODRIGO DA SILVA MARFIL 08/04/1981 0,0 7,5 57,5 65,0 Classificado
48059 SIDNEI APARECIDO RIBEIRO 14/03/1969 2,5 5,0 60,0 67,5 Classificado
47810 TAIS FERNANDA PEREIRA DE FREITAS 02/06/2001 0,0 5,0 62,5 67,5 Classificado
47910 VICTOR HENRIQUE ANGÉLICO 24/05/1989 5,0 12,5 67,5 85,0 Classificado
47773 WESLEY RAFAEL DA SILVA 26/03/1987 5,0 7,5 62,5 75,0 Classificado

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P. C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

47837 AIELISON ROGERIO RODRIGUES 03/02/1989 15,0 62,5 77,5 Classificado
47702 AMARILDO JULIANO DE ARAUJO 22/09/1990 12,5 55,0 67,5 Classificado
47660 ANDERSON DA SILVA ROCHA 25/10/1979 15,0 52,5 67,5 Classificado
47864 CLAUDEMIR APARECIDO RODRIGUES 19/04/1969 12,5 55,0 67,5 Classificado
47938 CLAUDINEI FERREIRA 21/07/1976 22,5 62,5 85,0 Classificado
47812 CLEVERTON FERNANDO ALVES 30/08/1991 12,5 62,5 75,0 Classificado
47720 CRISTIANO GARCIA DE FREITAS 15/07/1972 10,0 60,0 70,0 Classificado

47841
DALTON LUCAS DE ARRUDA SILVA
CASTRO

15/07/1991 5,0 60,0 65,0 Classificado

47992 DIEGO PAES COSTA 10/12/1991 12,5 52,5 65,0 Classificado
47967 EDSON FERNANDES DA COSTA 07/01/1975 10,0 62,5 72,5 Classificado
48129 EVANDRO LUIS DA COSTA 19/02/1980 17,5 52,5 70,0 Classificado
47751 GUILHERME APARECIDO FRANCO 25/06/1991 15,0 55,0 70,0 Classificado
47978 JOÃO DA SILVA 27/01/1987 12,5 52,5 65,0 Classificado
47819 JOÃO DONIZETTI DE SOUZA 18/06/1974 20,0 57,5 77,5 Classificado
48045 JOÃO PEDRO MALAVAZI PEREIRA 25/11/1993 10,0 60,0 70,0 Classificado
47645 JOÃO VICTOR LIMA 06/09/1992 12,5 60,0 72,5 Classificado
47977 JOSE EDURDO GIMENES 03/04/1973 7,5 57,5 65,0 Classificado
47879 LUCINEIA LEITE DA SILVA 01/09/1981 17,5 47,5 65,0 Classificado
47673 MAISA MARIANO DE SOUZA RIBEIRO 21/01/1987 15,0 50,0 65,0 Classificado
47903 MÁRCIO AMÂNCIO ALVES 26/10/1980 15,0 57,5 72,5 Classificado
48037 MURILLO OLIVEIRA DOS REIS 18/11/1992 15,0 55,0 70,0 Classificado
47947 TIAGO FRANCISCO LIMA DA SILVA 19/06/1992 17,5 47,5 65,0 Classificado
48020 VALDIR SILVESTRE DA SILVA 08/02/1972 20,0 57,5 77,5 Classificado
47920 WILLIAM VERGILIO 11/09/1984 12,5 55,0 67,5 Classificado